



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय, मुंबई
DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING, MUMBAI

सं.कार्मिक-1(1)/2019-पीआरसी

दिनांक : 10.12.2019

कार्यालय संख्या - 167/2019

इसे नौवहन महानिदेशालय, मुंबई में आशुलिपिक ग्रेड-डी (ग्रुप सी अराजपत्रित) के पद हेतु श्री संजय मौर्य की नियुक्ति के अनंतिम प्रस्ताव के संबंध में दिनांक 27 जून, 2019 के इस कार्यालय के कार्यालय ज्ञापन सं. कार्मिक-1(1)/2019-पीआरसी के संदर्भ में जारी किया गया है।

2. इस निदेशालय को दिनांक 19.09.2019 के संदर्भ संख्या 65 / न्याय सहायक - द्वितीय के संदर्भ में जनपद दंडाधिकारी रामपुर, उत्तर प्रदेश के कार्यालय से श्री संजय मौर्य के चरित्र और पूर्व वृत्त पर संतोषजनक रिपोर्ट मिली है और मुख्य चिकित्सा अधिकारी, रामपुर, उत्तर प्रदेश से भी संतोषजनक रिपोर्ट प्राप्त हुई है।

3. सक्षम प्राधिकारी एतद्वारा इस निदेशालय में दिनांक 24.06.2019 (पूर्वाह्न) यानी कार्यभार संभालने की तिथि से स्तर - 4 (25,500 रूपए) पे मैट्रिक्स 25,500 रूपए-81100 रूपए साथ ही समय-समय पर इस ग्रेड में केन्द्र सरकार के कर्मचारियों को देय सामान्य भत्तों के साथ श्री संजय मौर्य की नियमित नियुक्ति का अनुमोदन किया गया है।

(महेश यादव)

सहायक नौवहन महानिदेशक

प्रति :

श्री संजय मौर्य, आशुलिपिक ग्रेड-डी, नौवहन महानिदेशालय, मुंबई

प्रतिलिपि :

1. सचिव, भारत सरकार, (ध्यानाकर्षण : श्री वी. एम. सहरावत, उप मुख्य नियंत्रक, चार्टरिंग), पोत परिवहन मंत्रालय, परिवहन भवन, 1, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001 को उनके पत्र सं.सीडी-11053/107/2018-समन्वय दिनांक 21 मार्च, 2018 के संदर्भ में।
2. सतर्कता अनुभाग
3. लेखा एवं वेतन अधिकारी (नौवहन), मुंबई
4. लेखा एवं वित्त अनुभाग
5. प्रशासन अनुभाग
6. कार्यालय ज्ञापन की फाइल
7. श्री संजय मौर्य की सेवा पुस्तिका
8. राजभाषा अनुभाग
9. कंप्यूटर कक्ष वैबसाइट पर अपलोड करने हेतु

बीटा बिल्डिंग, 9वीं मंजिल, आई थिंक टेक्नो कैम्पस, कांजूर गाँव रोड, कांजूरमार्ग (पूर्व) मुंबई-400042

9th Floor, BETA Building, I-Think Techno Campus, Kanjur Village Road, Kanjurmarg (E), Mumbai-400042

फ़ोन/Tel No.: +91-22-2575 2040/1/2/3 फ़ैक्स/Fax.: +91-22-2575 2029/35 ई-मेल/Email: dgship-dgs@nic.in वैबसाइट/Website: www.dgshipping.gov.in



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय, मुंबई
DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING, MUMBAI

No. PB-1(1)/2019-PRC

Date: 10.12.2019

OFFICE ORDER NO. 167/2019

11 DEC 2019

This is issued in reference to this Office Memorandum No.PB-1(1)/2019-PRC dated 27th June, 2019 regarding provisional offer of appointment to **Shri Sanjay Mourya** for the post of Stenographer Grade 'D', (Group 'C' Non-Gazetted), in the Directorate General of Shipping, Mumbai.

2. This Directorate received the satisfactory report on verification of character and antecedents of Shri Sanjay Mourya from the office of the District Magistrate, Rampur, Uttar Pradesh vide reference No. 65/Justice Assistant-2nd dated 19.09.2019 and also satisfactory medical report from Chief Medical Officer, Rampur (U.P.).

3. The Competent Authority hereby approves the regular appointment of Shri Sanjay Mourya, Stenographer Grade 'D' (Group 'C' Non-Gazetted) in this Directorate with effect from 24.06.2019 (F.N.) i.e. the date on which he joined, in Level-4 (Rs.25,500/-) in the Pay Matrix of Rs.25,500 - 81,100/- plus usual allowances as admissible to Central Govt. Servants in that grade from time to time until further orders.

[Mahesh Yadav]

Assistant Director General of Shipping

To

Shri Sanjay Mourya,
Stenographer Grade 'D',
D.G. Shipping, Mumbai

Copy to:-

1. The Secretary to the Govt. of India (Kind Attn: Shri V.S. Sehrawat, Dy. Chief Controller of Chartering, Ministry of Shipping, Transport Bhavan, 1, Parliament Street, New Delhi-100001 w.r.t. their letter No. CD-11053/107/2018-Coord dated 21st March, 2018.
2. Vigilance Branch.
3. The Pay & Accounts Officer (Shipping), Mumbai.
4. Finance & Accounts Branch.
5. Administration Branch.
6. Office Memorandum File.
7. Service Book of Shri Sanjay Mourya.
8. Hindi Branch for translation.
9. Computer Cell for uploading on website.

बीटा बिल्डिंग, 9वीं मंज़िल, आई थिंक टेक्नो कैम्पस, कांजूर गाँव रोड, कांजूरमार्ग (पूर्व) मुंबई-400042

9th Floor, BETA Building, I-Think Techno Campus, Kanjur Village Road, Kanjurmarg (E), Mumbai-400042

फ़ोन/Tel No.: +91-22-2575 2040/1/2/3 फ़ैक्स/Fax.: +91-22-2575 2029/35 ई-मेल/Email: dgship-dgs@nic.in वेबसाइट/Website: www.dgshipping.gov.in